Zgromadzenie Spółki JUJUBEE Spółka Akcyjna z siedzibą  

w Katowicach, po zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu w przedmiocie propozycji pokrycia straty 

Spółki JUJUBEE S.A. za rok obrotowy 2021, niniejszym postanawia iż strata wygenerowana przez 

Spółkę w roku obrotowym 2021 w wysokości 243 005,78 zł (dwieście czterdzieści trzy tysiące pięć 

złotych 78/100) zostanie pokryta z zysku osiągniętego przez Spółkę w przyszłych okresach jej 

działalności. 

§ 2 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

Instrukcja dla pełnomocnika: 

Oddanie głosu: (poprzez wstawienie znaku „X”)